SCHWYZER GMEINDSFÄSCHT 2019 | Postfach 144 | 6431 Schwyz

www.gmeindsfaescht.ch | info@gmeindsfaescht.ch

Ressort Vereine René und Susi Thalmann 041 811 28 46 / familie_thalmann@bluewin.ch



Schwyz, 4. April 2019

SCHWYZER GMEINDSFÄSCHT 2019

Geschätzter Anrede

Der Countdown läuft. In rund 150 Tagen sind wir natürlich! mitten im Schwyzer Gmeindsfäscht. Die Vorfreude bei uns ist gross.

Damit wir alles gut planen und termingerecht organisieren sowie liefern können, benötigen wir von Euch die Angaben der untenstehenden Formulare. Diese sind auch auf unserer Webseite vorhanden und können digital oder auf dem Postweg eingereicht werden.

Wir bedanken uns bei Euch für Euren grandiosen Einsatz und freuen uns ebenso, die abgefragten Informationen zeitgerecht zu erhalten. Bitte beachtet Eure Vereinsbezeichnung auf der Vereinsliste (Standzuteilung). So erscheint es in Zukunft auf allen Dokumenten. Falls Ihr eine Änderung wünscht, bitte gebt uns dies bekannt.

Folgende Beilagen sind für Euch zur Bearbeitung:

- Formulare Gastwirtschaft (Lieferanten-Wahl und Bestellung Inventar / Kleininventar)
 Bitte retournieren bis 23.04.2019 an Sacha Burgert, sacha@gaswerk-eventbar.ch
- Formular Strom- und Wasser-Erschliessung Bitte retournieren bis 23.04.2019 an Martin Reichlin, info@reichlin-ag.ch
- Formular Informationen über den Verein
 Bitte retournieren bis 23.04.2019 an Christian Schönbächler, christian@schonbachler.org

unsere Hauptsponsoren:

Mythen Center Schwyz









SCHWYZER GMEINDSFÄSCHT 2019 | Postfach 144 | 6431 Schwyz

www.gmeindsfaescht.ch | info@gmeindsfaescht.ch

Ressort Vereine René und Susi Thalmann 041 811 28 46 / familie_thalmann@bluewin.ch



Weitere Beilagen zur Information (auch auf der Webseite erhältlich)

- Plan Festareal und Standzuteilung Vereine
- Informationen zum Cup System
- Offizielle Getränkeliste und Informationen zur Bestellung
- Informationen zur Einhaltung der Hygiene-Anforderungen

Betreffend Finanzen, Münzstockausgabe, Wechsel- und Einzahlmöglichkeiten meldet sich die Sparkasse Schwyz direkt bei Euren zuständigen Finanzchefs respektive den Standchefs.

Wir werden laufend weitere Informationen auf unserer Webseite <u>www.gmeindsfaescht.ch</u> aufschalten. Wenn Ihr etwas braucht, schaut bitte zuerst dort nach und meldet Euch ansonsten bei uns.

Das OK ist bestrebt, mit Euch zusammen ein grossartiges Fest auszurichten und freut sich schon jetzt auf unvergessliche Momente am Schwyzer Gmeindsfäscht 2019.

Freundliche Grüsse

OK Gmeindsfäscht 2019 Ressort Vereine René und Susi Thalmann Schwingplatzweg 5 6438 Ibach 041 811 28 46 079 489 65 80 / Susi Thalmann











